Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYyIOBaHUE

B Hanuuun

Konuuectso:

1

XapaKTepucTukun

[IpousBoguTens
Tun guraTens
['py30mogBEMHOCTD
BricoTa mombpéMa
OO6was nnuHa
O61as muprHa
O011as BLICOTA
IlnvHa BUN

LenTp TaXKecTu
Tupuna pabouero kopupopa (AST)
Bec

Mopenb Ma4Thl
Tun MayTh
['py30n0gBeMHOCTS B KT, IIPU LIEHTPE Ipy3a - 500 MM

BricoTa 1m0 3alIUTHON KPHIIIE, MM

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

[Ipou3BoOOUTEND:

Kutait
In3enbHbIN
2500 kT
3000 MM
2635 MM
1155 Mm
2120 MM
1070 Mm
500 MM
3980 MM
3765 Kr

VM300
2-X CEKI[MOHHAs
2500

2120


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/producers/hangcha/

BrICOTa OMyIIIeHHON Ma4TH, MM
Panuyc pa3BopoTa (BHEUTIHUM), MM

IlBuraterns / 1.c.

Tpancmuccus
Tun muH

OnucaHue

1995

2240

XINCHAI C490BPG
KUTAU
dBTOMATHU4YeCKasa
IIHEBMATUYECKHEe

[Morpy3uuxk Bunounsii HANGCHA CPCD25-AG2 cnyKuT A7 IOAbeMa U IepeMeleHus TSAXKeIbIX TPY30B BECOM

mo 2500 xr. [Tomo¥pmeT Ays MpUMeHEeHUs Ha CKIIA[CKUX, MPOMBIIITIEHHBIX, TOPTOBBIX U OIPYTUX 00bEKTaX.

Peanu3zoBan Ha 0a3e gusenbHoro apuratens Xinchang C490BPG momuocThI0 49,9 11.c. CHabkKeH BUIaMU [JTUHOM

1070 mm. MoxeT 9KCIIIIYaTUPOBATLECA Ha OTKPHITEHIX IIJIOIAAKaX UJIKA BHYTPH XOPOIIO BEHTUIIUPYEMBIX

TIOMeIleHUHN.

MarvHa MoCTaBIsIeTcs: C PeryIupyeMoi pyieBoit KojaoHKo#. OcHalleHa IIPOCTOPHOY KabUHOM, KOTopas

o0ecreYnBaeT BOOUTEITIO OTIUYHEIHM 0030p. Hamumure pabodyero oCcBeIIeHus M03BOJISIET OCYIIEeCTBIISATh PabOTEI

B TEMHOE BPeMsI CyTOK.



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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ECCVIOHANLHAS] TEXHUKKA ANS CKAAAA
0BASI VI B/Y



